СОВЕТ НАРОДЫХ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2011г. № 265
                г. Богучар

Об обращении руководителя отдела по

образованию администрации Богучарского

муниципального района Евдокимовой Н.И.

по вопросу о  введении дополнительных

штатных единиц  в штатное расписание МОУ ДОД

Богучарская ДЮСШ, а также о выделении

дополнительных денежных средств из бюджета
Богучарского муниципального района

на  выплату  заработной платы  дополнительно  введённым

штатным единицам  в  штатное расписание

МОУ ДОД Богучарская ДЮСШ

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом Богучарского муниципального района, в целях обеспечения конституционных прав граждан в области оздоровления и занятий физической культурой и спортом, проживающих в военном городке г. Богучара, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Ввести  дополнительные штатные единицы в штатное расписание МОУ ДОД Богучарская  ДЮСШ согласно приложению.

2. Расходы, связанные с выплатой заработной платы, производить за счёт средств бюджета Богучарского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя главы администрации муниципального района Величенко Ю.М.
Глава Богучарского
муниципального района                                                     В.Т. Замчалов

	     Приложение
к решению Совета народных депутатов

Богучарского муниципального района

от 29.03.2011 г. № 265

	Экономическое обоснование

	наименование
	кол-во ставок
	к/к
	Минимальный должностной оклад
	Должностной оклад (ставкая)
	ночные
	всего в мес.     211ст.
	ЕСН 34,2%
	Всего в год

	уборщица
	2

	4330
	8660

	8660
	2962
	139464

	сторож
	4

	4330
	17320
	2191
	19511
	6673
	314208

	Всего:
	6

	8660
	25980
	2191
	28171
	9635
	453672